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LES JE NAS SVET

Letve Sibirski Macesen 4-S skobljan .

rob

Artikel St.
55895/0240

LASTNOSTI

Mizarski les

SPECIFIKACIJA

Debelina
Sirina
Dolzina

Teza

Terasna deska
Vrsta lesa/material

Stopnja susSenja

Primerno za

Gradbeni les
Razvr§€anje (les)
Stopnja suSenja

Kakovost povrsine

ve€ informacij https://si.jaf-development.com/shop/lesena-gradnja/
gradbeni-rezani-les/letve-sibirski-macesen-4-s-skobljan-rob~p12441118 QR kodo skenirati in neposredno vstopiti v stran z

Dolzina
4000 mm

40 mm
70 mm
4.000 mm

5,6 kg

Macesen

kiln dried (KD)

zunaniji prostor

macesen
suseno v komori

skobljano

izdelki v naSem "Online-Shop"
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